
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Contrato nº. 151/2016. Contratante: Prefeitura Municipal de Juara-MT. Contratado: CALÁBRIA MHG
CONSTRUTORA EIRELI - EPP, inscrita com o CNPJ sob o nº 02.639.244/0001-44, localizada à Estrada Maria Adelina n.
364-W, Bairro Chácara de Recreio Lucia Maria - CEP: 78.575-000, no município de Juara. Processo: Processo licitatório de
Tomada de Preços n. 02/2016. Objeto: O objeto do presente instrumento é a Contratação de Empresa da Área de
Engenharia para a Prestação de Serviços de Drenagem Pluvial no Bairro Parque Azóia, conforme Termo de Convênio n.
177/13 firmados entre a Secretaria de Estado das Cidades e a Prefeitura Municipal de Juara, Estado de Mato Grosso, que
será prestado nas condições estabelecidas no Projeto Básico e demais documentos técnicos que se encontram anexos ao
Instrumento Convocatório do certame que deu origem a este instrumento contratual. Valor Global: R$ 319.756,15 (trezentos
e dezenove mil, setecentos e cinquenta e seis reais e quinze centavos). Assinatura em:  07/06/2016. Vencimento em:
07/12/2016

Extrato de Contrato nº. 152/2016. Contratante: Prefeitura Municipal de Juara-MT. Contratado: CALÁBRIA MHG
CONSTRUTORA EIRELI - EPP, inscrita com o CNPJ sob o nº 02.639.244/0001-44, localizada à Estrada Maria Adelina n.
364-W, Bairro Chácara de Recreio Lucia Maria - CEP: 78.575-000, no município de Juara. Processo: Processo Licitatório
De Tomada De Preços N. 03/2016 Objeto: O objeto do presente instrumento é a Contratação de Empresa da Área de
Engenharia para a Prestação de Serviços de Pavimentação Asfáltica com TSD em Vias Públicas do município de Juara,
Estado de Mato Grosso - FETHAB, que será prestado nas condições estabelecidas no Projeto Básico e demais
documentos técnicos que se encontram anexos ao Instrumento Convocatório do certame que deu origem a este
instrumento contratual. Valor Global: R$ 316.098,31 (trezentos e dezesseis mil, noventa e oito reais e trinta e um centavo).
Assinatura em: 07/06/2016. Vencimento em: 07/12/2016.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 173374cf

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T19:27:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




